PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« » октября  2020г.

                                          №-МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа « » октября  2020г.
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.06.2019г. № 51-МНА «Об установлении меры социальной поддержки гражданам и размере субсидии, предоставляемой из бюджета Осинниковского городского округа, на возмещение затрат, связанных с применением государственных регулируемых цен, ресурсоснабжающим организациям, организациям, предоставляющим населению жилищно-коммунальные услуги»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Кемеровской области - Кузбасса «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кемеровской области - Кузбасса на 2020год», Уставом Осинниковского городского округ Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.06.2019г. № 51-МНА «Об установлении меры социальной поддержки гражданам и размере субсидии, предоставляемой из бюджета Осинниковского городского округа, на возмещение затрат, связанных с применением государственных регулируемых цен, ресурсоснабжающим организациям, организациям, предоставляющим населению жилищно-коммунальные услуги» следующие изменения:

1.1. с 01.10.2020г. приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.06.2019г. № 51-МНА (в редакции решения от 19.06.2020г. № 122-МНА) дополнить разделом согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете « Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения , возникшие с 01.10.2020.

Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                 И.В. Романов
                                                                                       Приложение

                                                                                        к Решению
                                                                                       Совета народных депутатов

                                                                                       Осинниковского городского округа

                                                                                        от .10.2020г. № -МНА

Мера
социальной поддержки при оплате услуг холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения, отопления, а также за холодную, горячую воду, водоотведение, потребляемые при содержании и использовании общего имущества в многоквартирном доме, для граждан, являющихся собственниками и (или) нанимателями помещений многоквартирного дома и (или) жилых домов и зарегистрированными в таких жилых помещениях и (или) жилых домах по месту жительства (месту пребывания)

	N
п/п
	Наименование
	Тариф РЭК, руб./ед. (с НДС)
	Размер социальной поддержки, руб./ед.

 (с НДС)

	3.
	Период: с 01.10.2020г.

	3.1.
	Горячее водоснабжение

	Изолированные стояки:

	с полотенцесушителями
	207,25 руб. за м3
	102,17 руб. за м3

	без полотенцнсушителей
	205,14 руб. за м3
	100,06 руб. за м3

	Неизолированные стояки

	с полотенцесушителями
	216,78 руб. за м3
	111,70 руб. за м3

	без полотенцесушителей
	208,31 руб. за м3
	103,23 руб. за м3

	3.2.
	Отопление
	2645,99 руб. за Гкал
	1222,74 руб. за Гкал